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1. korruse ruumide eksplikatsioon

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 1

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 2

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 3

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 4

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 5

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 6

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 7

BÜROO- JA TOOTMISPIND NR 8

TEHNOPIND

Ruumi number

1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6
1-7

2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7

3-1
3-2
3-3
3-4
3-5
3-6
3-7

4-1
4-2
4-3
4-4
4-5
4-6
4-7

5-1
5-2
5-3
5-4
5-5
5-6
5-7

6-1
6-2
6-3
6-4
6-5
6-6
6-7

7-1
7-2
7-3
7-4
7-5
7-6
7-7

8-1
8-2
8-3
8-4
8-5
8-6
8-7

101
102

Ruumi nimetus

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KONTOR/SHOWRUUM
WC
WC
GARDEROOB
DUŠŠ
PANIPAIK
TOOTMIS- JA LAORUUM

KILBIRUUM/INFOPUNKT
KATLARUUM

Netopind

55,2
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

384,4
452,8 m²

55,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

377,7
446,7 m²

55,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

377,7
446,7 m²

55,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

371,5
440,5 m²

76,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

401,3
491,3 m²

55,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

307,6
376,6 m²

55,8
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

307,6
376,6 m²

42,0
1,4
1,4
4,2
2,1
4,1

305,0
360,2 m²

4,0
7,7

11,7 m²
3 403,1 m²

AR-5-01ESIMESE KORRUSE PLAAN

ESIMESE KORRUSE PIND KOKKU

1:200

MÄRKUSED!

Evakuatsioonitee lõik pikkusega2,1m

Staadium

Aadress

Tellija

Arhitekt/
vastutav isik

Lagedi tee 24, Lasnamäe LO, Tallinn, 
Harjumaa

Pealinna KV OÜ

Joonis

Objekt

AR

PR109/24

Aigar Roht

Eelprojekt

22.08.2025Kuupäev

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O Projekti osa

Mõõtkava

Joonise nr.

Töö numberBÜROO- JA TOOTMISHOONE

Kristjan Tükk

Järvevana tee 7b

ISO
E-mail:

EEP000617

Telefon:

MTR reg. nr:
abkorrus@abkorrus.ee

 6 070 808
10112 Tallinn

 MÄRKUSED:
- PROJEKT ON KOOSTATUD VASTAVALTPROJETKEERIMISE LÄHTEÜLESANDELE /
TEHNILISELE KIRJELDUSELE NING KEHTIVATELE NORMIDELE JA NÕUETELE.
- KÕIKIDE MATERJALIDE JA EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMAEV-S
KEHTIVATE SEADUSANDLIKE AKTIDE JÄRGI KEHTESTATUDNÕUETELE JA
OLEMA KOOSKÕLAS HEA EHITUSTAVAGA.
- EHITUSTÖÖD TULEB TEOSTADA JÄRGIDES KOGUMIKE MaaRYL 2010,
TarindiRYL 2010 JA ViimistlusRYL 2000 NÕUETE TEISE KLASSI TASET.
- EHITUSTÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2010 NÕUETELE.
- MAALRITÖÖDE KVALITEET PEAB VASTAMA RYL 2012 NÕUETELE
- KONSTRUKTSIOONID VT. KONSTRUKTIIVSEST OSAST.
- KÕIK SARNASED SÕLMED LAHENDADA ANALOOGSELT NÄITEGA.
- KÕIK MÕÕDUD PEAB ÜLEKONTROLLIMA ENNE TOOTE VALMISTAMIST.
- KÕIK MÕÕDUD MÄRGIGA TÄPSUSTADA KOHAPEAL.

NB! JOONISEID LUGEDA KOOS KONSTRUKTIIVSE PROJEKTIGA!

Erimõõt 700x420mm
Arhitekt

Projekti tunnus LAG
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